
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/2961 Janské Lázně – rekonstrukce silnice – dešťová 
kanalizace“ 

a)  označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo:  Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO:  708 89 546 

DIČ:   CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „III/2961 Janské Lázně – rekonstrukce silnice, dešťová 
kanalizace“. 
Jedná se o rekonstrukci dešťové kanalizace v Janských Lázních.  
Stoka D1 (dolní) bude odvádět dešťové vody z komunikace v km 2,910 – 3,133. Délka rekonstrukce činí 
191 m, v DN 300 a vede od stávající dešťové kanalizace pod č. p. 57 (Janský potok) směrem nahoru v 
levém jízdním pruhu až po č. p. 84. Dole je stoka zaústěna do stávající dešťové kanalizace PVC 400, kde 
je napojena do betonové šachty Š1. 

Stoka D2 (horní) bude odvádět dešťové vody z komunikace v km 3,133 – 3,347. Délka rekonstrukce činí 
217 m, v DN 300 a vede od stávající kanalizace nad č. p. 84 směrem nahoru v trase stávající kanalizace až 
po č. p 343. Dole je stoka zástěna do stávající dešťové kanalizace DN 300.   
Stavba obsahuje stavební objekt SO 300 – Dešťová kanalizace, úsek č. 3.  
Stavba bude probíhat za úplně uzavírky. 
V souběhu s touto rekonstrukcí dešťové kanalizace bude probíhat rekonstrukce horkovodu, vodovodu a 
splaškové kanalizace.  

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni PDPS, zpracované 
projekční kanceláří Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o., Haškova 1714/3, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 259 62 914, datum zpracování 05/2019, zodpovědný projektant Ing. Jan Fiala. Rozsah prací 
je současně vymezen výkazem výměr.  
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 647 141,20 Kč bez DPH (3 203 040,85 Kč vč. DPH) 
Doba realizace Díla v týdnech: 6 + 6 týdnů 

Délka záruční doby:  60 měsíců 

b) použitý druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 56 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele 

Právní forma 

1 
KAMPA - MARYNKA s.r.o. 

Lesní 1060, 514 01 Jilemnice 
260 14 998 

Společnost s ručením 
omezeným 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Netýká se 



e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

KAMPA – MARYNKA s.r.o. 

Sídlo:   Lesní 1060, 514 01 Jilemnice 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným  
IČO:   260 14 998 
 

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 
 

Ing. Petr Plichta 

Sídlo:    Poniklá 241, 512 42 

Právní forma:  fyzická osoba 

IČO:   188 74 665 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které je 
předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 
jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek.  

  



 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 
 

V Hradci Králové, dne 15. 4. 2020 

 
                

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnost ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 


		2020-04-16T10:37:04+0200




